
   
   

 
 
UCHWAŁA NR IV/40/15 

          RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
          z dnia 26 lutego 2015 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR III/29/15 w sprawie uchwalenia budżetu                             
na rok 2015  

  

 
     Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379,  
poz. 1072) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938,  
poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada 
Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  co następuje: 

 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2015 w następujący sposób: 

(w zł)  
  

PRZYCHODY  
  

 Zwiększenia        Zmniejszenia  
  
  

§ 950 Wolne środki, o których mowa  
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy        1 520 731            

OGÓŁEM PRZYCHODY                     1 520 731             

 
                     (w zł) 

 
DOCHODY 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60095 Pozostała działalność 
§ 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej    359 315 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600   359 315         

 
 
 
 
 
 
 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów    1 476 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 750                          1 476                                  

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy  
i darowizny w postaci pieniężnej                         4 000 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 754                         4 000                                  

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
§ 2001 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205     5 927           
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205     2 067  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801                        7 994  

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy  
i darowizny w postaci pieniężnej                          800  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                          800       

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych  
w paragrafie 205                                             35 845 
 
 
 
 



§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3  
oraz ust 3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205   6 326 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 853                      42 171       
OGÓŁEM DOCHODY                                     56 441                      359 315 
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO                     302 874 

     
    (w zł)      
  WYDATKI 
 Zwiększenia Zmniejszenia 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki majątkowe   711 416     173 147  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                   711 416                    173 147                     
  
-wydatki bieżące 530 000      
z tego: 
-wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek  
budżetowych                                                    530 000                     

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                     1 241 416                    173 147                        

 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71095 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące   27 000   
z tego: 
-wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek  
budżetowych                                         27 000  
 
-wydatki majątkowe           27 000                                                                                                       
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000   

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 710                         27 000      27 000                        

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące 4 000      
z tego: 
-wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek  
budżetowych                                                       4 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 754                        4 000                        

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
wydatki bieżące                                                 5 927                 
z tego: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                        5 927  
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                                 2 067                 
z tego: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                        2 067                                                 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                          7 994                        

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
-wydatki bieżące                                                   800                                               
z tego:  
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                    800 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                            800                                

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
- wydatki bieżące                                             43 647     
z tego: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                      43 647 
 
- wydatki majątkowe  300 000                        
z tego: 
- zakup i objęcie akcji i udziałów  300 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853                       343 647                             

 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport      
Rozdział 92695 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe       206 853                                                                                                                 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne     206 853                
                                                                                    

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 926     206 853                                                 

OGÓŁEM WYDATKI                                    1 624 857    407 000    
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO             1 217 857                 

 
 
 



§ 2. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  
w § 2 ust. 3 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 poprzez zwiększenie kwoty deficytu budżetu powiatu o kwotę 
1 520 731 zł tj. do kwoty 3 198 574 zł.  
 

 § 3.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  
w § 3 ust. 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 poprzez zwiększenie kwoty przychodów budżetu powiatu 
ogółem o kwotę 1 520 731 zł tj. do kwoty 5 020 731 zł oraz dodanie pkt 2)  
o treści: 
2) wolne środki z roku 2014- 1 520 731 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

           2. Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  otrzymuje brzmienie zgodne  
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 4.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany  

w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015  polegającej na zmianie limitu wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne  
z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 5.1. Wprowadza się zmianę w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15  
z dnia 16 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  polegającą na: 
1)  zmianie nazwy zadania inwestycyjnego  
z: 
 „Inwestycje sportowe dotyczące Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka 
Sportowego funkcjonującego w ramach PCKSiR w Zduńskiej Woli”  
na: 
„Modernizacja boisk do piłki nożnej oraz przebudowa budynku zaplecza 
Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Zduńskiej Woli” w dziale 926, 
rozdziale 92695 i jednocześnie zmniejszeniu jego wartości o kwotę 206 853 zł  
tj. do kwoty 544 872 zł, 
2) dodaniu  zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup aplikacji do świadczenia usług 
internetowych poprzez Geoportal oraz aplikacji do obsługi skanera cyfrowego na 
potrzeby Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej”  
w dziale 710, rozdziale 71095 w kwocie 27 000 zł, 
3) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4917E Rembieszów-Branica- Ptaszkowice, odcinek III Ptaszkowice- granica 
powiatu” w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 431 000 zł tj. do kwoty 701 666 zł, 
4) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 4906E na odcinku Janiszewice - Wymysłów- Gajewniki – etap II” w dziale 600, 
rozdziale 60014 o kwotę 200 416 zł tj. do kwoty 1 128 000 zł, 
5) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ulicy Widawskiej 
nr 4932E wraz ze skrzyżowaniem z ul. Piotrkowską w Szadku” w dziale 600, 
rozdziale 60014 o kwotę 173 147 zł tj. do kwoty 2 776 853 zł, 
6) dodaniu zadania  pn.: „Zakup i objęcie akcji Łódzkiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego S.A. z siedzibą w Łodzi” w dziale 853, rozdziale 85395 w kwocie 



300 000 zł, 
7) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup zamiatarki drogowej” w dziale 600, 
rozdziale 60014 w kwocie 80 000 zł. 
 2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015  otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

                                                                     Przewodniczący 
                                                                       Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

                                 

                                    Janusz Kochelski 


